
Ni&Ce, Chardonnay, Kilis, Güney D. Anadolu, 2023

Porta Diverti, Sauvignon Blanc, Çanakkale, 
Kuzey Ege, 2023

Khilon Fumé Blanc, 7 Bilgeler, Sauvignon Blanc, Denizli, İç Ege, 2023
Düşük ısılarda yirmi bir güne yayılan fermantasyon süreci sonrası 6 ay süre ile Fransız meşe fıçılarda
dinlendirildi. Cezbedici ve çok katmanlı; floral notalar ile açılan aromaları kayısı, çarkıfelek meyvesi, 
armut, kavun, mandalina, vanilya ve tarçın takip ediyor. Orta üzeri asiditesinin taşıdığı orta üzeri 
gövdesi ile ferahlatıcı ve çarpıcı. Yoğun ve net meyve profilini takiben ikincil aromalar ile uzun bir bitiş 
sunuyor.

Burunda çimen, çakmak taşı, beyaz çiçek ve sarı meyvelerin yoğun hissedildiği bu beyaz şarap 
damakta diri asiditesi ile canlı ve uzun bitişlidir.

Allure, Kayra, Beyaz Kalecik Karası, Denizli, Ege, 2022
Orta gövdeli, asiditesi kuvvetli, burunda ciddi kuvvetli ve belirgin, damakta güçlü, çilek, yabanmersini 
ve kırmızı meyve aromaları

Lasos, 7 Bilgeler, Shiraz-Öküzgözü, Denizli, Ege, 2022
Gül pembesi renginde, frenküzümü ve kan portakalı notaları, burunda ve damakta güçlü.

İris, Büyülübağ, Adakarası, Avşa Adası, Marmara, 2022
Turuncumsu pembe tonlarda, olgun ayva, kayısı ve kan portakalı aromaları, zengin gövdeli, 
yağlı dokulu. Damakta güçlü ve kalıcı.

(N) Natürel, Doğal Fermentasyon

Güz, Yedibilgeler, Bornova Misketi, İzmir, Ege, 2022

Kuzubağ, Sauvignon Blanc, Çal, Denizli, 2023
Burunda misket limonu, narenciye ve beyaz baharatlara karışan Çal’a özgün kekik esintileri... 
Diri asiditesiyle, ızgara balıkların kusursuz eşlikçisi olan çivi gibi bir beyaz.



Adakarası, Büyülübağ, Avşa Adası, Marmara, 2019

Tafalis, Kalecik Karası, Kalecik, Ankara, Orta Anadolu, 2019 (N)

Toprak, Yedi Bilgeler, Öküzgözü, Elazığ, Doğu Anadolu, 2021 (D)

Kuzubağ, Çal Karası, Çal, Denizli, 2023
Burunda taze kiraz, frambuaz, akide şekeri, kırmızı orman meyveleri ve beyaz baharatlarıyla 
oldukça canlı bir aromatik yapıya sahip. Gençliğinde taze meyve dokunuşlarını yansıtan 
bir profil vadederken, olgunlaştığında baharat aromaları, kadifemsi tanenleri ve yumuşak 
içimiyle sizi etkileyebilir. 

Suvla, Petit Verdot-Karasakız Reserve, Bozokbağ, Çanakkale, 2020
11 ay meşe fıçılarda olgunlaştırılır. Koyu lal taşı renkteki bu şarap vişne, yaban mersini, erik ve 
kuru üzüm notalarının ardında kekik, defne yaprağı ile zengin bir buke sergiler. Damakta giderek 
artan meyvemsi aromalar, acı çikolata ve fındık notaları ile birleşerek etkileyici bir bitiş sunar. 

Ni&Ce, Syrah, Meşe Fıçılı, Kilis, Güney D. Anadolu, 2022
%100 Syrah üzümünden ürerildi ve orta tütsülü Fransız mese fıçıda 6 ay dinlendi. Siyah orman 
meyveleri, siyah çay, baharat, kakao ve karanfil gibi oldukça geniş aroma profilinde bir şarap. 
Uygun saklama koşullarında uzun seneler yıllandırılma potanesiyeline sahip.

(N) Natürel, Doğal Fermentasyon

Ni&Ce, Merlot, Kilis, Güney D. Anadolu, 2022

Suvla, Sur, Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Malbec, 
Petit Verdot, Trakya, 2021
Güç ve dengeyi simgeleyen SUR’un bu blend şarabı meyvelerden gelen yapısının derinleşmesi ve 
tanenlerin entegrasyonu için 15 ay meşe fıçılarda olgunlaştırılır. Damakta kırmızı orman meyveleri, 
siyah erik, böğürtlen, yaban mersini aromalarının ardında hissedilen karabiber ve biberiye notaları 
ile zengin ve kompleks bir buke sergiler. Güçlü ve aromatik özüyle yumuşak bir gövde taşır. 

%100 Merlot üzümünden üretildi. Vişne, çilek, kırmızı erik gibi meyve aromaları, tarçın, karanfil gibi 
tatlı baharat aromaları ve yumuşacık tanenleri ile orta ustü bitişli bir şarap.

Porta Diverti, Cabernet Sauvignon-Cabernet Franc
Merlot-Petit Verdot, Çanakkale, Kuzey Ege, 2021
Koyu yakut rengindeki bu kupaj, burunda olgun meyve, tütün,çikolata aromalarına sahip, 
damakta yumuşak, kolay içimli ve lezzetli bir şaraptır.

Ament, Porta Caeli, Cabernet Sauvignon-Cabernet Franc-Merlot,
Çanakkale, Kuzey Ege, 2021 
Koyu bordo renkte. Burunda kırmızı orman meyveleri, vişne ve vanilya notalarına sahip, 
damakta dengeli, yoğun ve uzun bitişlidir.


